
1

中铁二十一局集团有限公司罗布泊至若羌铁路 S2标（第一批）自购物资

（土工格栅、钢材）招标公告

招标编号：ZT21JLRTL-2024-001

1．招标条件

本招标项目罗布泊至若羌铁路 S2 标项目招标人为中铁二十一局集团有限公司罗布泊至若羌铁路 S2 标

项目经理部，招标项目资金来自建设资金。该项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1 项目概况：本项目位于新疆巴音郭楞蒙古自治州、兵团第二师和哈密地区，为国铁Ⅰ级单线铁路，

设计速度 120km/h。线路东起哈罗铁路罗中站，与省道 235共廊道穿越罗布泊干涸湖盆区，在米兰镇南 11km

处(兵团第二师三十六团)接入格库铁路米兰站，沿格库铁路引入若羌站，新建线路全长 299.858km，按照行

政区域划分。项目共分为 5个标段（两个站前标、1个铺架标、强弱电各 1个标段），集团公司中标为站前

S2标段，金额 20.79亿元。

建设范围为楼兰故城站至若羌站，线路全长 180.9正线公里，其中米兰站至若羌站利用既有格库铁路增

建二线长 60.741公里（既有线施工），主要工程内容区间路基土石方 948.5万方，站场土石方 100.7万方；

桥涵工程：特大桥 3座，大桥 11座，中小桥 59座，箱型桥 18座，涵洞 430座；房屋工程：28575平方米。

（区间路基附属：土工合成材料 264.63万平方米，路基地段电缆槽 163.44公里，1.8米高钢筋混凝土

立柱金属网片防护栅栏 286.46单侧公里，1.5m高芦苇把帘方格沙障 1213.68万平方米；1.2m高芦苇把帘沙

障 2.45万米；1.5m高芦苇把帘沙障 17.09万米；2.0m高芦苇把帘沙障 12.56万米）。

2.2 招标范围：（见招标公告附表）

3．投标人资格要求

3.1 本次招标投标人须具备的资格要求：（见招标公告附表）。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 一个制造商对同一品牌同一型号的材料，仅能委托一个代理商参加投标。

4．诚信要求

本次招标不接受具有行贿犯罪记录、失信被执行人等失信情形的潜在投标人参加投标。

5．招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于 2024年 2月 4日 18时 00分至 2024年 2月 9日 19时 00分（北京时间，



2

下同）获取招标文件；登录（云采供）新疆维吾尔自治区全流程电子招标交易平台(https://xj.86ztbb.com)下

载电子招标文件。

5.2 招标文件每套售价 100元，售后不退。

5.3 注意事项：

5.3.1 凡有意参加投标者，须登陆平台（未注册用户请先至平台首页【操作手册】→查看【账号注册及

办理 CA操作手册】，按照流程注册及办理 CA数字证书。

5.3.2 投标详细操作流程请查阅平台首页【操作手册】→【电子投标操作手册】

5.3.3 平台联系电话：18160636539 , 18160638067。

5.3.4 平台地址：新疆维吾尔自治区政务服务和公共资源交易中心五楼（乌鲁木齐市水磨沟区龙盛街益

民大厦 5楼自治区公共资源交易大厅 A517），办公时间为周一至周五上午 10:30-13:30，下午 15:30-18:30。

6．投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 2月 26日 10时 00分，投标人应在截

止时间前通过（云采供）新疆维吾尔自治区全流程电子招标交易平台(https://xj.86ztbb.com)递交电子投标文

件。

6.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6.3 远程解密：投标人于 2024年 2月 26日 11时 00分前在使用装有 CA驱动的电脑进入（云采供）新

疆维吾尔自治区全流程电子招标交易平台(https://xj.86ztbb.com)进行远程解密，投标人需保持电脑网络通畅。

7．发布公告的媒介

本次招标公告同时在（云采供）新疆维吾尔自治区全流程电子招标交易平台(https://xj.86ztbb.com)，新

疆公共资源交易网(https://ggzy.xinjiang.gov.cn)，中国采购与招标网(http://www.chinabidding.com.cn)上发布。

8．联系方式

招 标 人：中铁二十一局集团有限公司罗布泊至若羌铁路 S2 标项目经理部

联 系 人：高培森

电 话：17395514315

招标代理机构：新疆金路桥工程咨询有限公司

地 址：新疆乌鲁木齐市水磨沟区会展大道 1119号大成尔雅 A 座 2309 室

联 系 人：白鸿霖

电 话：0991-4666554 18599443339



3

电子邮件：472899437@qq.com

账户名称：新疆金路桥工程咨询有限公司

开户银行：北京银行股份有限公司乌鲁木齐分行营业部

账 号：20000044353300035505182

行 号：313881003708



4

招标公告附表

物资名称 包件号 规格型号
计量

单位
数量 投标人资格要求 交货地点 收货人 交货日期

交货

状态

土工格栅

TG-01
单向土工格栅

GGR/PP/ US120
平米 818195 1.在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商。

2.制造商须满足：

（1）投标物资须具有由通过 CMA或 CNAS认证的检测机构出具的近 3

年产品质量检验报告。

（2）投标物资制造商须具有年产投标物资 100万平方米及以上的生产能

力；具有生产投标物资的《全国工业产品生产许可证》并生产投标物资稳

定运行 3年及以上。为保证招标人和建设单位免受诉讼，若所投物资涉及

专利及专有技术，投标人须取得合法使用该项技术的证明文件。

3.代理商须满足：

（1）持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务。

（2）所代理的制造商须满足上述第 2条的要求；

4.投标人须具有近 3年内投标物资不少于 2个全国大中型项目供货业绩（附

相应的合同文件）。

S235省道 534处

中铁二十

一局集团

有限公司

罗布泊至

若羌铁路

S2标项目

经理部

2024年 3月

至工程结束
完好

TG-02

一层多向加筋格栅

170KN/m复合

600g/㎡/两布一膜

平米 143196 S235省道 534处

TG-03

双向土工格栅

GGR/PP BS30-30
平米 448887 36团火车站

双向土工格栅

GGR/PP BS30-30
平米 187081 S235省道 534处

TG-04
双向土工格栅

GGR/PP BS30-30
平米 726088

G315国道 1562公里

处

钢材 GC-01

圆钢

HPB300φ6-φ12
吨 425

1.在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商。

2.制造商须满足：

（1）投标物资制造商须具有《全国工业产品生产许可证》（许可范围内含

拟投标物资）。

（2）投标物资须具有由通过 CMA或 CNAS 认证的检测机构出具的近 3年产

品质量检验报告。

3.代理商须满足：

S235省道 565处

中铁二十

一局集团

有限公司

罗布泊至

若羌铁路

S2标项目

经理部

2024年 3月

至工程结束
完好

圆钢

HPB300φ16-φ20
吨 127

螺纹钢

HRB400φ8-φ12
吨 577

螺纹钢 吨 892



5

（1）持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务。

（2）所代理的制造商须满足上述第 2条的要求；

4.投标人须具有近 3年内投标物资不少于 2个全国大中型项目供货业绩（附

相应的合同文件）。

HRB400φ14-φ20

螺纹钢

HRB400φ22-φ32
吨 579

GC-02

圆钢

HPB300φ6-φ12
吨 1507

西和高速 K1437北侧

2公里处、36团火车

站

圆钢

HPB300φ16-φ20
吨 275

螺纹钢

HRB400φ8-φ12
吨 1813

螺纹钢

HRB400φ14-φ20
吨 2447

螺纹钢

HRB400φ22-φ32
吨 458

GC-03

圆钢

HPB300φ6-φ12
吨 1380

S235省道 534处、

G315国道 1562公里

处

圆钢

HPB300φ16-φ20
吨 158

螺纹钢

HRB400φ8-φ12
吨 1690

螺纹钢

HRB400φ14-φ20
吨 1611

螺纹钢

HRB400φ22-φ32
吨 560


